3

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.02.2011 г. № 516-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых

муниципальным учреждением «Центр организации дорожного движения ГОТ», подведомственным департаменту дорожного хозяйства,

транспорта и связи мэрии, на 2011 год
В целях организации работы по оказанию платных услуг муниципальным учреждением «Центр организации дорожного движения ГОТ», подведомственным департаменту дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии, в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением «Центр организации дорожного движения ГОТ», подведомственным департаменту дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии, на 2011 год (приложение).

2. Муниципальному учреждению «Центр организации дорожного движения ГОТ», подведомственному департаменту дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии (Новикова Л.А.), применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр

          А.Н.Пушков

       Приложение

                           к постановлению мэрии

    городского округа Тольятти

   от 24.02.2011 г. № 516-п/1
ТАРИФЫ

	 на оказание платных услуг, предоставляемых

муниципальным учреждением  «Центр организации дорожного движения ГОТ», подведомственным Департаменту дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии городского округа Тольятти, на 2011 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Разработка проектов и схем по организации дорожного движения
	шт.
	1 858,0

	2.
	Услуги по установке, замене и содержанию технических средств организации и регулированию дорожного движения (ТСОДД) на стойке
	шт.
	4 969,71

	3.
	Услуги по установке, замене и содержанию технических средств организации и регулированию дорожного движения (ТСОДД) на опоре
	шт.
	3 517,06

_____________________